揭阳市揭东区交通运输局文件

揭东交字 E2020〕 58号

揭阳市揭东区交通运输局关于⒛Is年度农村客运行业戊品

油价格改革补助资金分配方案的公示

根据揭阳市财政局 《关于下达中央财政 ⒛19年暨 2018年度

城市出租车、农村道路客运、农村水路客运行业成品油价格改革

补助资金的通知》(揭市财综 E2019〕 109号 )、 揭东区财政局 《关

于下达中央财政⒛19年暨⒛18年度城市出租车、农村道路客运、

农村水路客运行业成品油价格改革补助资金的通知》 (揭东财综

E⒛ 19〕 24号 )和 《揭阳市交通运输局关于做好 2018年度城市出

租车和农村客运行业成品油价格改革补助资金分配有关事项的通

知》 (揭市交 匚20⒛〕23号 )文件要求,为做好⒛18年城市出租

车、农村客运行业成品油价格改革补助资金分配发放工作,特制

订我区⒛18年度农村道路客运行业成品油价格改革补助资金分配

方案。

方案如下:

一、油补资金分配依据:⒛ 19年暨⒛18年度农村道路客运行

业成品油价格改革补助资金分配,依据
“
广东省综合运输管理信

息平台-燃油补贴系统
”
逐级上报农村客运油补数据,并经省交通

运输厅终审数据为计标依据。

二、油补资金分配情况:根据 《广东省交通运输厅广东省财

政厅关于印发农村道路客运、出租车行业油价补助政策实施细则

的通知》 (粤交 匚⒛18〕 8号 )文件要求,农村道路客运补助资金

按照农村道路客运行驶里程、车型系数、通行政村调整系数进行

分配,即 “
行驶里程艹车辆车型系数艹通行政村调整系数

”。根据

“
广东省综合运输管理服务信息平台一燃油补贴系统

”
申报运营数

据,揭东区农村客运企业 2家 ,车辆 41辆 , “
行驶里程非车辆车

型系数衤通行政村调整系数
”
为 4000333.50,揭东区农村客运补助

资金 101.9014万元。

三、揭东区 2家农村油补企业共 41辆车,油补资金具体分配

如下:

揭阳市揭东区嘉达运输有限公司 36辆 , “
行驶里程咔车辆车

型系数非通行政村调整系数
”
为 3788667,分配资金 96.5096万元;

揭东区交运汽车运输公司白塔分公司5辆 , “行驶里程扌车辆

车型系数艹通行政村调整系数
”

为 211666.50,分配资金 5.3918

万元,合计系数为 4000333.50,总 资金为 101.9014万 元。现将该

分配方案进行公示,公示时间为 zO⒛ 年 7月 9日 至⒛⒛年 7月

15日 ,如有异议请与揭东区交通运输局联系。

联系人:吴志伟

联系电话:0663— 6195216。